câmara CIKunicipai CUirigüi
Estado de São Paulo

OFICIO-CIRCULAR N° 31/2019. Em 2 de maio de 2.019.
ASSUNTO: Ordem do Dia da sessão ordinária de 7 de maio de 2.019.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de participar a Vossa Excelência que a
pauta da ORDEM DO DIA da sessão ordinária regimentalmente designada para a
próxima terça-feira, 7 de maio, com início às 19 horas, será constituída pela aprecia-
ção, até final deliberação, das matérias seguintes:

1. PROJETO DE LEI N° 53/2019 - AUTORIZA O MUNICÍ-
PIO DE BIRIGUI ABRIR CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR NOS TERMOS DO
ARTIGO 43 DA LEI FEDERAL N° 4320/1964, PARA REFORÇO DE DOTAÇÕES
CONSIGNADAS NA LEI N° 6660/2018 - LEI ORÇAMENTÁRIA DE 2019, NA LEI N°
6588/2018 - LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS DE 2019 E NA LEI N°
6430/2017 - PLANO PLURIANUAL-PPA DE 2018 A 2021 E ALTERAÇÕES E PRO-
VIDÊNCIAS CORRELATAS. (autoria do Prefeito Municipal);

2. PROJETO DE LEI N° 57/2019 - DISPÕE SOBRE CRIA-
ÇÃO DE CARGOS EFETIVOS DE MONITOR LÚDICO E OFICIAL ADMINISTRATI-
VO NO QUADRO PERMANENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. (autoria do Prefeito Municipal);

3. PROJETO DE LEI N° 64/2019 - ACRESCE PARÁGRAFO
ÚNICO AO ART. 1° DA LEI N° 6696, DE 21 DE MARÇO DE 2019. (autoria dos Ve-
readores Felipe Barone Brito e Leandro Moreira);

4. PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 2/2019 - INSTI-
TUI O PLANO MUNICIPAL DE MOBILIDADE URBANA SUSTENTÁVEL DE BIRI-
GUI, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. (autoria do Prefeito Municipal);

5. PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 2/2019 - DISPÕE SOBRE
ALTERAÇÕES NA RESOLUÇÃO N° 216, DE 15 DE DEZEMBRO DE 1998 E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS CORRELATAS (autoria da Mesa Diretora);

6. PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 3/2019 - DISPÕE SOBRE
ALTERAÇÕES NA RESOLUÇÃO N° 216, DE 15 DE DEZEMBRO DE 1998 E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS CORRELATAS (autoria da Mesa Diretora);

Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada estima
e distinto apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

FELIPE BARONE BRITO,
PRESIDENTE